Молодежный Парламент
Егорьевского района Алтайского края

Решение
  05.12.2018 г. № 1                                                                     с. Новоегорьевское

Об утверждении Положения
о постоянных комитетах
Молодежного Парламента
Егорьевского района
Алтайского края

     В соответствии с Положением о Молодежном Парламенте Егорьевского района Алтайского края Молодежный Парламент Егорьевского района Алтайского края  РЕШИЛ:
1. Утвердить  Положение о постоянных комитетах Молодежного Парламента Егорьевского района (прилагается).

Председатель
Молодежного Парламента
Егорьевского района                                                                            А.И. Зукова

Молодежный Парламент
Егорьевского района Алтайского края

Решение
  05.12.2018 г. № 2                                                                     с. Новоегорьевское

Об избрании на должность
Председателя Молодежного Парламента
Егорьевского района Алтайского края

     В соответствии с Положением о Молодежном Парламенте Егорьевского района Алтайского края Молодежный Парламент Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Избрать на должность председателя Молодежного Парламента Егорьевского района Алтайского края Зуйкову Алену Игоревну – депутата Молодежного Парламента Егорьевского района Алтайского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Молодежного Парламента
Егорьевского района                                                                           А.И. Зуйкова

Молодежный Парламент
Егорьевского района Алтайского края

Решение
  05.12.2018 г. № 3                                                                     с. Новоегорьевское

Об избрании на должность
Секретаря Молодежного Парламента
 Егорьевского района Алтайского края

      В соответствии с Положением о Молодежном Парламенте Егорьевского района Алтайского края Молодежный Парламент Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Избрать на должность секретаря Молодежного Парламента Егорьевского района Алтайского края Лынову Кристину Александровну – депутата Молодежного Парламента Егорьевского района Алтайского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Молодежного Парламента
Егорьевского района                                                                           А.И. Зуйкова

Молодежный Парламент
Егорьевского района Алтайского края

Решение
  05.12. 2018 г. № 4                                                                    с. Новоегорьевское

Об избрании на должность
заместителя председателя
Молодежного Парламента
Егорьевского района
Алтайского края

    В соответствии с Положением о Молодежном Парламенте Егорьевского района Алтайского края Молодежный Парламент Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Избрать на должность заместителя председателя Молодежного Парламента Егорьевского района Алтайского края Горюнова Александра Евгеньевича – депутата Молодежного Парламента Егорьевского района Алтайского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Молодежного Парламента
Егорьевского района                                                                           А.И. Зуйкова

Молодежный Парламент
Егорьевского района Алтайского края

Решение
  05.12. 2018 г. № 5                                                                    с. Новоегорьевское

Об избрании на должность
представителя в члены
Молодежного Парламента
Алтайского края

     В соответствии с Положением о Молодежном Парламенте Егорьевского района Алтайского края Молодежный Парламент Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Избрать на должность представителя в члены Молодежного Парламента Алтайского края – Шиц Ксению Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Молодежного Парламента
Егорьевского района                                                                           А.И. Зуйкова

Молодежный Парламент
Егорьевского района Алтайского края

Решение
  05.12. 2018 г. № 6                                                                    с. Новоегорьевское

Об утверждении состава постоянного комитета
по бюджету, налоговой и кредитной политике
Молодежного Парламента Егорьевского района
Алтайского края

     В соответствии с Положением о Молодежном Парламенте Егорьевского района Алтайского края Молодежный Парламент Егорьевского района Алтайского края  РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комитета по бюджету, налоговой и кредитной политике Молодежного Парламента Егорьевского района  Алтайского края:
Мезенцева Наталья Витальевна
Чувайкина Анна Евгеньевна
Лынова Кристина Александровна
Сесин Максим Александрович
Греф Ирина Олеговна
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Молодежного Парламента
Егорьевского района                                                                           А.И. Зуйкова

Молодежный Парламент
Егорьевского района Алтайского края

Решение
  05.12. 2018 г. № 7                                                                    с. Новоегорьевское

Об избрании председателя и секретаря
постоянного комитета по бюджету, налоговой
и кредитной политике Молодежного Парламента
Егорьевского района Алтайского края

     В соответствии с Положением о Молодежном Парламенте Егорьевского района Алтайского края и Положением о постоянных комитетах Молодежного Парламента Егорьевского района Алтайского края  Молодежный Парламент Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Избрать председателем постоянного комитета  по бюджету, налоговой и кредитной политике Молодежного Парламента Егорьевского района  Алтайского края Мезенцева Наталью Витальевну.
2. Избрать секретарем постоянного комитета  по бюджету, налоговой и кредитной политике Молодежного Парламента Егорьевского района  Алтайского края Лынову Кристину Александровну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Молодежного Парламента
Егорьевского района                                                                            А.И.Зуйкова

Молодежный Парламент
Егорьевского района Алтайского края

Решение
  05.12. 2018 г. № 8                                                                    с. Новоегорьевское

Об утверждении состава постоянного комитета
по экономической политике, природопользованию
Молодежного Парламента Егорьевского района
Алтайского края

     В соответствии с Положением о Молодежном Парламенте Егорьевского района Алтайского края Молодежный Парламент Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комитета по экономической политике, природопользованию Молодежного Парламента Егорьевского района  Алтайского края:
Пыхтина Анастасия Сергеевна
Шиц Ксения Александровна
Рыжнева Екатерина Викторовна
Гербер Мария Владимировна
Русанов Данил Алексеевич
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Молодежного Парламента
Егорьевского района                                                                           А.И. Зуйкова

Молодежный Парламент
Егорьевского района Алтайского края

Решение
  05.12. 2018 г. № 9                                                                    с. Новоегорьевское

Об избрании председателя и секретаря
постоянного комитета по экономической
 политике и природопользованию
Молодежного Парламента
 Егорьевского района Алтайского края

     В соответствии с Положением о Молодежном Парламенте Егорьевского района Алтайского края и Положением о постоянных комитетах Молодежного Парламента Егорьевского района Алтайского края,  Молодежный Парламент Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Избрать председателем постоянного комитета  по экономической политике и  природопользованию Молодежного Парламента Егорьевского района  Алтайского края Пыхтину Анастасию Сергеевну.
2. Избрать секретарем постоянного комитета по экономической политике и природопользованию Молодежного Парламента Егорьевского района  Алтайского края Шиц Ксению Александровну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Молодежного Парламента
Егорьевского района                                                                           А.И. Зуйкова

Молодежный Парламент
Егорьевского района Алтайского края

Решение
  05.12. 2018 г. № 10                                                                  с. Новоегорьевское

Об утверждении состава постоянного комитета
по социальной политике, законности,
 местному самоуправлению Молодежного Парламента
 Егорьевского района Алтайского края

     В соответствии с Положением о Молодежном Парламенте Егорьевского района Алтайского края Молодежный Парламент Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комитета по социальной политике, законности, местному самоуправлению Молодежного Парламента Егорьевского района  Алтайского края:
Горюнов Александр Евгеньевич
Пай Максим Александрович
Тутучкина Марина Сергеевна
Дымова Галина Сергеевна
Попова Ольга Сергеевна
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Молодежного Парламента
Егорьевского района                                                                           А.И. Зуйкова

Молодежный Парламент
Егорьевского района Алтайского края

Решение
  05.12. 2018 г. № 11                                                                  с. Новоегорьевское

Об избрании председателя и секретаря
постоянного комитета по социальной политике,
законности, местному самоуправлению
Молодежного Парламента
Егорьевского района Алтайского края

     В соответствии с Положением о Молодежном Парламенте Егорьевского района Алтайского края и Положением о постоянных комитетах Молодежного Парламента Егорьевского района Алтайского края  Молодежный Парламент Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Избрать председателем постоянного комитета  по социальной политике, законности, местному самоуправлению Молодежного Парламента Егорьевского района  Алтайского края Горюнова Александра Евгеньевича.
2. Избрать секретарем постоянного комитета по социальной политике, законности, местному самоуправлению Молодежного Парламента Егорьевского района  Алтайского края Пай Максима Александровича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Молодежного Парламента
Егорьевского района                                                                           А.И. Зуйкова